锂离子蓄电池总成通用要求（JB/T 11137-2011）
链接：www.china-nengyuan.com/tech/70541.html
来源：新能源网 china-nengyuan.com
锂离子蓄电池总成通用要求（JB/T 11137-2011）
 前言
 本标准按照GB/T 1.1-2009给出的规则起草。
 请注意本文件的某些内容可能涉及专利。本文件的发布机构不承担识别这些专利的责任。
 本标准由中国机械工业联合会提出。

 锂离子蓄电池总成的型号由类型代码、额定电能（单位为kW�h).锂离子蓄电池模块标称电压和
 模块数量、额定放电电流、峰值放电电流倍数和电池模块箱结构代码组成。
 锂离子蓄电池总成产品型号表示方法如图1所示。
 示例：型一号为FEB 12.5-144/3-50/9---4009的锂离子蓄电池总成表示：
 ―FEB：标准配置(B）的能量型（E）磷酸亚铁锂(F）蓄电池总成；
 ―12.5:额定电能为12.5kW�h;
 ―144/3：由3个标称电压为48V的蓄电池模块组成，蓄电池组的标称电压为144V;
 ―50/9:额定放电电流为50A，最大放电电流为450A(50Ax9);
 ―4009:蓄电池模块采用类型代码为4009的标准型蓄电池模块箱。
 4.2.1类型代码
 锂离子蓄电池总成的类型代码由三个字符组成：